

Klarna stärker sin position som en av Sveriges bästa arbetsplatser

Klarna har under tre tillfällen denna vecka uppmärksammats som en av Sveriges bästa arbetsplatser.

- Det känns fantastiskt att Klarna har fått den här uppmärksamheten som verkligen betonar den drivkraft och energi som finns inom företaget. Det är väldigt roligt att våra medarbetare trivs så bra på Klarna eftersom vi alltid prioriterat, och tycker det är viktigt, att vara en attraktiv arbetsgivare, säger Martin Grauers, Chief Cultural Officer, Klarna

Klarna blev igår utsedda till Sveriges 5e bästa arbetsplats, inom kategorin för större företag med över 250 anställda, när Great Place to Work presenterade Sveriges bästa arbetsplatser vid sin årliga gala på Berns. Resultatet baseras främst på en medarbetarundersökning, där medarbetarna själva får tycka till om sitt företag, samt en analys av företagskulturen.

- Arbetsglädje, motivation och engagerade medarbetare är en förutsättning för att vi ska uppnå resultat och fortsätta vara ett av Sveriges snabbast växande företag. Därför känns dessa utmärkelser otroligt glädjande eftersom de visar att våra medarbetare verkligen känner stor stolthet över att arbeta på Klarna och att gemenskapen är mycket god, säger Martin Grauers, Chief Culture Officer, Klarna

Tidigare i veckan hölls även Kompetensgalan, som lyfter fram goda exempel och premierar människor vars insatser driver kompetensutvecklingen och svenskt arbetsliv framåt. David Craelius, Chief Technology Officer på Klarna, var nominerad till Årets Unga Chef.

Klarna har även denna vecka utsetts till en av raketerna på Universums lista över Sveriges 100 mest attraktiva arbetsgivare.

För ytterligare information:

Elias Carlsson

Tel: 46 701 612 611

E-post: press@klarna.com

Klarna.com

Greatplacetowork.se/gptw/

Chef.se/dynamisk/index.php/kompetensgalan/pris/vaelkommen-till-kompetensgalan1/

Om Klarna:

Klarna är en av Europas ledande aktörer inom fakturabaserade betalningslösningar för e-handel. Bolaget grundades 2005 och erbjuder tre olika tjänster; Klarna faktura, Klarna konto och mobilbetalningslösningen Klarna mobil – trygga och enkla betalningslösningar som låter konsumenterna betala efter att de fått sin vara.

Idag används Klarna av fler än 14 000 e-butiker i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Tyskland och Nederländerna. Till Klarnas kunder hör bland andra Nelly, Cdon.com och Webhallen. Bolaget har totalt 600 anställda och kontor i Stockholm, Helsingfors, Oslo, Amsterdam, Berlin, Nürnberg, Köln och Tel-Aviv.